
ZARZĄDZENIE NR 255/2021 
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 7 maja 2021 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Bakałarzewo 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z poźn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchwały Rady Gminy Bakałarzewo podjęte na XVII sesji w dniu 7 maja 2021 r.: 

1) Nr XVII/193/2021 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bakałarzewo na lata 
2021-2024, 

2) Nr XVII/194/2021 w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bakałarzewo na rok 2021, 

3) Nr XVII/195/2021 w sprawie utworzenia Żłobka Publicznego w Bakałarzewie oraz nadania Statutu, 

4) Nr XVII/196/2021 w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 
w szkołach prowadzonych przez Gminę Bakałarzewo oraz maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za 
kształcenie pobierane przez szkoły wyższe oraz specjalności i formy kształcenia, na które dofinansowanie 
jest przyznawane w 2021 r. 

5) Nr XVII/197/2021 w sprawie wyrażenia zgody na kontynuację umowy najmu po umowie zawartej na czas 
oznaczony, 

6) Nr XVII/198/2021 w sprawie zwolnienia i zwrotu części opłaty za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży należnej w 2021 r. oraz 
przedłużenia terminu na jej wniesienie. 

§ 2. Uchwały wymienione w § 1 nie wymagają organizacyjnego zabezpieczenia i opracowania 
harmonogramu realizacyjnego i zostają przekazane do realizacji zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi na stanowisku ds. obsługi organów gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Tomasz Naruszewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2216153B-2057-48F0-AB16-714C94A4B9BA. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 255/2021 

Wójta Gminy Bakałarzewo 

z dnia 7 maja 2021 r. 

Organizacyjnego zabezpieczenia i opracowania harmonogramu realizacyjnego nie wymaga: 

L
p. 

Nr 
uchwały 

W sprawie Pracownik 
realizujący 

uchwałę 

Data 
otrzymania 

uchwały 

Podpis 
pracownika 

1. XVII/193/2021 uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Bakałarzewo na 
lata 2021-2024 

Skarbnik Gminy 
Helena 
Kiersnowska 

  

2. XVII/194/2021 uchwalenia budżetu gminy 
Bakałarzewo na rok 2021 

Skarbnik Gminy 
Helena 
Kiersnowska 

  

3. XVII/195/2021 utworzenia Żłobka Publicznego 
w Bakałarzewie oraz nadania Statutu 

Skarbnik Gminy 
Helena 
Kiersnowska 

  

4. XVII/196/2021 planu dofinansowania form 
doskonalenia zawodowego 
nauczycieli w szkołach prowadzonych 
przez Gminę Bakałarzewo oraz 
maksymalnej kwoty dofinansowania 
opłat za kształcenie pobierane przez 
szkoły wyższe oraz specjalności 
i formy kształcenia, na które 
dofinansowanie jest przyznawane 
w 2021 r. 

Inspektor 
Wiesława 
Jurwicz 
 
Dyrektor Szkoły 
Podstawowej 
im. Mikołaja 
Bakałarza w 
Bakałarzewie 
Kazimierz 
Leończuk 

  

5. XVII/197/2021 wyrażenia zgody na kontynuację 
umowy najmu po umowie zawartej na 
czas oznaczony 

Inspektor  
Janina 
Wróblewska 

  

6. XVII/198/2021 zwolnienia i zwrotu części opłaty za 
korzystanie z zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych 
przeznaczonych do spożycia w 
miejscu sprzedaży należnej w 2021 r. 
oraz przedłużenia terminu na jej 
wniesienie 

Młodszy 
Referent Tomasz 
Przemielwski 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2216153B-2057-48F0-AB16-714C94A4B9BA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

